确保移液器的准确性
日复一日
移液器校准解决方案
高效移液器校准
符合人体工程学
符合法规一致性
移
液

    0.001 mg
采样管容量  6 / 20 ml 6 / 20 ml 6 / 20 ml 6 / 20 ml
订货号  11140043 11138010 11138006 11140042（仅适用于 AX26 采样管 6 ml）
Calibry 校准软件
校准组件
天平  XP56/26 WXT/WXS/SAG MCP 系统
可读性 0.001 mg 0.1 / 0.01 mg 0.01 mg
采样管容量 10 ml 100 ml 100 ml
订货号 11140041 11138009 11138008
技
术
参
数
11
超越系列 XP26PC
标准配置
• 适用于左/右手操作的可拆卸光感应器
• 配有 10 ml 采样管的、易于拆卸的移液器校准组件
• 单道吸液泵
• 称量单元的校验组件（包括 OIML 认证的 1 g 砝码，镍子，特殊秤盘和证书）
• LevelControl 水平控制系统，当天平偏离水平位置时，系统将向您发出警告
• BalanceCheck 天平校验功能，自动提示您使用外校砝码进行校验
• proFACT 专业级全自动校准技术，温度漂移和/或时间设置触发的全自动内置
砝码校准和线性校准
• 标配 RS232 通讯接口和两个辅助接口
• 第二接口选件插槽（7 个选件接口），包括蓝牙和以太网接口
•  产品合格证
技术规格  XP26PC
最大量程 22 g
可读性 0.001 mg
测定标准不确定度 0.0015 mg
最小测定容量（符合 IS08655 规范） 1 μl
防蒸发阱 标配
稳定时间 3.5 s
外形尺寸 (L x W x H) 487 x 263 x 296
净重 11 kg
XP26PC 及选件订货信息 订货号
XP26PC  11106021
ErgoSens 外接红外感应器，实现无需用手接触的天平操作 11132601
可设置天平功能的脚踏开关 11106741
RS9-RS9 (m/f) 电缆，1 m 11101051
USB-232 USB-RS232 接口转换电缆  11103691
高速微升级移液器校准系统 多道移液器校准系统
MCP1-S
标准配置
• 单道移液器校准组件 (20 ml)
• 多道移液器校准组件（多达 12 道）
• 称量单元的校验组件
• 便携箱
• 单道吸液泵
• 蒸馏水收集器
技术规格  MCP1-S
采样模块数量 多达 12 个
采样管容积（带有液位报警功能） 16 ml
可读性 0.01 mg
最大量程 101 g
重复性 (sd) 0.02 mg
典型稳定时间 5 s
分析和马达控制单元尺寸 (L x W x H mm) 220 x 177 x 91
检测单元尺寸 (L x W x H mm) 296 x 171 x 164
净重 8 kg
净重（包括便携箱和选配件） 15 kg
MCP 系统及选件订货信息 订货号
MCP1-S 11138007
4 通吸液泵 11138252
单道移液器校准组件 (100 ml) 11138008
	 XP26PC 称量台	 MCP2 称量台 	 MCP5 称量台
订货号 11138041 11138040 11138043
外部称量台尺寸 (W x D x H) 760x803x784 mm 760x803x784 mm 1380x1380x784 mm
高度调节范围（外部称量台） 718–820 mm 718–820 mm 718–820 mm
净重 大约 130 kg 大约 130 kg 大约 200 kg
配置 外部和内部称量台 外部和内部称量台 外部和内部称量台
 显示器基座 显示器基座
 电源搁板 电源搁板 电源搁板
 肘垫（窄）2x 肘垫（宽） 肘垫
 键盘 & 鼠标 键盘 & 鼠标 键盘 & 鼠标
称量台
访问网站，获得更多信息
从第一天起就确保天平合格并安全地工作。
梅特勒-托利多为受法规约束的环境下的工作提供定
制解决方案。
EQ-Pac – 兼顾合规性和效率
完整的设备合格性认定方案为您提供所有相关的
IQ/PQ/MQ 过程、相关服务和必需的文件。
IPac – 保证安装合格
随时可用 – IPac 为您提供专业的安装和初始合格
性认定。IPacs 非常适于将称量单元集成到现有的
质量管理系统中。
XXL Service – 不仅仅是服务
梅特勒-托利多为日常操作可靠性提供客户服务以维
持价值和确保称量单元操作无误。我们的全球服务
网络为您提供经济的服务解决方案。
确保操作可靠性
采用 Service XXL
Mettler-Toledo AG
Laboratory & Weighing Technologies
CH-8606 Greifensee, Switzerland
电话 +41 44 944 22 11
传真 +41 944 30 60
如有技术更改，恕不另行通知
©12/2007 Mettler-Toledo AG
Printed in Switzerland 11796006
MCG MarCom Greifensee